Em, 04 de dezem .V' de 2023.

FILH
Pre*!t(L"v nicipal de Barueri

Câmara Municipal de Baruer*e
Parlamento 26 de março ISO 90011 SA 8000 1 150 14001

TERMO DE RATIFICACÃO E
DECLARAÇÃO DE LICITACÃO DESERTA

CARTA CONVITE N.° 009/2023

PROCESSO DE AQUISIÇÃO N° 181/2023

OBJETO: Aquisição de solução de rede sem fio, incluindo equipamentos

e acessórios, material, serviços de instalação, configuração, software,

capacitação operacional, conforme condições, quantidades e

especificações contidas na CARTA CONVITE N.° 009/2023 e seus anexos.

Considerando o não registro de participantes para a

licitação supramencionada, conforme ata de processo datada de

30/11/2023, no uso das atribuições legais a mim conferidas e em

conformidade com a Lei Federal n. O  8.666/93 RATIFICO a decisão da

Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Barueri, e

declaro a LICITAÇÃO DESERTA.

Nessa oportunidade, determine a remessa dos autos à

Secretaria de Planejamento e Gestão, par./ devidas providências.

Alameda Wogih Sailes Nemer, 200 - Centro Comercial de Baruen - Centro. Barueri - SP 1 CEP 06401.134
Fone: (11)4199-7900 1 www.borueri.spieg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br